CLÁUSULA SEGUNDA - O prazo de vigência do presente contrato será de 30 (trinta) dias, contados a partir 
da data da sua assinatura. 

CLÁUSULA TERCEIRA - Pelos serviços prestados ora contratados, a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, o 
valor total de R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais), conforme proposta da empresa constante no trâmite 
#14 do Processo Administrativo Eletrônico nº 13833/2025. 

CLÁUSULA QUARTA – Para que o pagamento devido seja efetivado, a contratada deverá apresentar todos os 
documentos comprobatórios de sua regularidade fiscal, conforme exigido pela legislação vigente.